ZARZĄDZENIE  NR 56/25
WOJEWODY PODKARPACKIEGO
z dnia 13 marca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie

	Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie
i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W Regulaminie Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 144/24 Wojewody Podkarpackiego z dnia                             15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie, zmienionego zarządzeniami: nr 227/24 z dnia 29 sierpnia 2024 r.,                                          nr 274/24 z dnia 8 listopada 2024 r., nr 303/24 z dnia 20 grudnia 2024 r.,                                                           nr 10/25 z dnia 15 stycznia 2025 r. oraz nr 21/25 z dnia 27 stycznia 2025 r.,                                 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 14 w ust. 3 w części D uchyla się pkt 9;
2) w § 15 w ust. 3 w części C w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16                  w brzmieniu:
„16)	prowadzenie spraw związanych z umarzaniem, odraczaniem terminów, rozkładaniem na raty spłat należności pieniężnych, dotyczących kar i opłat legalizacyjnych, ustalanych przez organy nadzoru budowlanego oraz dochodzeniem w drodze egzekucji administracyjnej należności budżetowych, dotyczących kar nałożonych przez organy nadzoru budowlanego na podstawie przepisów ustawy – Prawo budowlane.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r.



WOJEWODA PODKARPACKI
	(-)	
    Teresa Kubas-Hul        
              (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)
Zarządzenie nr           /25 Wojewody Podkarpackiego		Str. 4 z 1

